SGD: 2018/30559/110088
OFÍCIO -11383/2018/SES/GABSEC

I SECRETARIA

MÁ

Palmas, 09 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE DE AGUIAR
Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Quadra 102 Norte, Av. Teotônio Segurado, LotesOl e 02
Palmas - TO

Assunto: RESPOSTA AO DESPACHO N° 566/2018.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO -TO 6BF8175FC554247
Senhor Conselheiro, •' Protocolo: 09174/2018 Data: 10/10/2018 13:51:07

Origem: SECRETARIA DA SAÜDE
ÜF: TO CNPJ: 25.053.117/0001-64

:Réto Despacho n° 566/2018, foi determinada a citação do Secretário
de Estado da Saúde para que junte cópia integral de todos os documentos do
certame que visa a contratação de empresa especializada em serviços de coleta e
transporte externo e tratamento de resíduos penosos, e mfectantes para as
unidades de saúde do estado.

Atendendo a Vossa determinação, segue a cópia integral do Processo
no-2Q16/3Q^50/p052.1^ pelo qual ocorre alicitação na modalidade pregão eletrônico
spb,on°pg1/2^Ía- , ::,;•:

Em atenção aos responsáveis, pela, elaboração e fiscalização do edital
do pregão eletrônico, informo que aComissão Permanente de Licitação da pasta e
presidida pela servidora Kássia Divina Pinheiro Barbosa Koelln.

..,Coloco-me à disposição;para .prestar qualquer esclarecimento
complementar necessário.

< , - *

Atenciosamente,

Renato Jayme.dipL 3By?}; ..->.
Secretário de Estado da Saüde

fel: + SáíãMlS-ífffid wwvftsoode.togov.lH'
•

"., & * : ' •'•'••• • - ' -V; ,•'•/•-•••" '

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

SARA GABRIELLA  ALVES BEZERRA COÃŠLHO

Cargo: ESTAGIARIO - Matricula: 263750

Código de Autenticação: c256cb2a31fcbc355c27364d1791247f - 11/10/2018 13:40:29